Ientaculum, raris, n. f. Cibus qui ante prandium sumitur. [idm] Gal. Deme, dancimen. Ita. Adangur, douque. Ger. Darrem / t'it / baten. Hispan. Ayuno. Polon. Popyn. Vn. Annak skolat. An. The / refore.] Cicero pro Ligario: Habes igitur Tubero, quod accusatori maxime optandum, continentem reum. Ponitur interdum pro inde, sive postea, v. Terent. in Eunuch. Quid igitur faciam? Cic. Acad. Quid ergo esset id? visum credo, quae igitur visum? Plaut. in Amphit. Sin aliter licet animari, ne que dent quæ petant: Sese igitur summa vi, vicique eorum oppidum expugnassere.

Igitur, Collectiva vel rationalis conjunctio est, ex praecedentibus conclusionem inferens, adhibeturque (ut inquit Valla) brevioribus conclusionibus. [IDN] Gal. Deme, dancimen. Ita. Adangur, douque. Ger. Darrem / t'it / baten. Hispan. Ayuno. Polon. Popyn. Vn. Annak skolat. An. The / refore.] Cicero pro Ligario: Habes igitur Tubero, quod accusatori maxime optandum, continentem reum. Ponitur interdum pro inde, sive postea, v. Terent. in Eunuch. Quid igitur faciam? Cic. Acad. Quid ergo esset id? visum credo, quae igitur visum? Plaut. in Amphit. Sin aliter licet animari, ne que dent quæ petant: Sese igitur summa vi, vicique eorum oppidum expugnassere.

Ignarus, Vide IGNORO.

Ignavia, f. p. ab ignavus sicut inertia, formido, timiditas & est contraria